



Den undre världen : en livshistoria

 **Descargar**

 **Leer En Linea**

[Click here](#) if your download doesn't start automatically

Den undre världen : en livshistoria

Anna Johannesdotter

Den undre världen : en livshistoria Anna Johannesdotter

Unik och osminkad skildring av en ung prostituerads liv

”Denna lilla bok är ingen novell. Den har ingenting gemensamt med de pikanta dagboksmystifikationer, som för ögonblicket göra uppseende på marknaden, och bland de litterära synderskorna har man icke rätt att räkna henne som nedskref dessa bekännelser.

Själf såg jag henne aldrig. Hon dog förliden vinter lungsiktig på Grubbens gårde tjuugoåttå år gammal.

Personer som besökte henne under hennes sista månader tala med rörelse om hennes fängslande och vackra anlete, som en lefnad af laster, nöd och sjukdom icke mäktat förhärja – läsaren af hennes historia skall fatta hur det kom sig.”

Ur Klara Johansons förord

1907 väckte författaren och litteraturkritikern Klara Johanson (1874-1948) stor uppmärksamhet när hon gav ut *Den undre världen*, en nyss avliden prostituerads dagbok. Anna Johannesdotter dog tjuugoåttå år gammal av lungtuberkulos men lämnade på sin dödsbädd en samling dagboksblad som kom att ge en unik inblick i en ung prostituerads vardag i början på 1900-talet. Denna utgåva innehåller både *Den undre världen* samt *Pressen om Den undre världen* – en samling pressklipp om dagboken sammanställda av Klara Johanson.

 [Descargar Den undre världen : en livshistoria ...pdf](#)

 [Leer en línea Den undre världen : en livshistoria ...pdf](#)

Descargar y leer en línea Den undre världen : en livshistoria Anna Johannesdotter

87 pages

Download and Read Online Den undre världen : en livshistoria Anna Johannesdotter #HBIT65Q049U

Leer Den undre världen : en livshistoria by Anna Johannesdotter para ebook en líneaDen undre världen : en livshistoria by Anna Johannesdotter Descarga gratuita de PDF, libros de audio, libros para leer, buenos libros para leer, libros baratos, libros buenos, libros en línea, libros en línea, reseñas de libros epub, leer libros en línea, libros para leer en línea, biblioteca en línea, greatbooks para leer, PDF Mejores libros para leer, libros superiores para leer libros Den undre världen : en livshistoria by Anna Johannesdotter para leer en línea.Online Den undre världen : en livshistoria by Anna Johannesdotter ebook PDF descargarDen undre världen : en livshistoria by Anna Johannesdotter DocDen undre världen : en livshistoria by Anna Johannesdotter MobipocketDen undre världen : en livshistoria by Anna Johannesdotter EPub
HBIT65Q049UHBIT65Q049UHBIT65Q049U